(SA), alla Via Crescenzo Delle Donne 9-11 (al catasto n°7, all’anagrafe n° 10), censita al Catasto 

Fabbricati al fg. 25, p.lla 230 graffata alla particella 231. 

Stato di possesso: il lotto unico è nella disponibilità dell’esecutato. 

Il prezzo base, ridotto per la seconda volta del 10%, è stabilito in Euro 29.366,50 

(ventinovemilatrecentosessantasei/50) per il lotto unico.  

Rilanci plurimi: importo minimo euro 1.000,00 (mille/00) 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima 

di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello 

stesso, e quindi non inferiore ad Euro 22.025,00 (ventiduemilaventicinque/00) per il lotto uno. 

Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore rispetto a 

tale prezzo, in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita quando il 

sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo